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[bookmark: _Toc26309][bookmark: _Toc65660329][bookmark: _Toc24817][bookmark: _Toc12789052][bookmark: _Toc11641050][bookmark: _Toc24173][bookmark: _Toc15726]第一篇  询价采购邀请书
重庆城市管理职业学院（以下简称采购人），对本项目进行校级市场询价采购。欢迎有资格的供应商前来参加。
[bookmark: _Toc7758][bookmark: _Toc65660330][bookmark: _Toc15497][bookmark: _Toc317775175][bookmark: _Toc313893526][bookmark: _Toc26091][bookmark: _Toc18246]一、询价内容
	名称
	最高限价（万元）
	成交供应商数量（名）

	[bookmark: _Hlk344477914]重庆城市管理职业学院2025年6月评卷工作材料制作
	4.04
	1


[bookmark: _Toc27028][bookmark: _Toc3256][bookmark: _Toc4424][bookmark: _Toc3602][bookmark: _Toc65660331][bookmark: _Toc373860293][bookmark: _Toc317775178]二、资金来源
财政预算资金，采购预算4.04万元。
[bookmark: _Toc64731996][bookmark: _Toc65660332][bookmark: _Toc28267][bookmark: _Toc18548][bookmark: _Toc20867][bookmark: _Toc13541]三、供应商资格条件
（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
（二）本项目的特定资格要求：无。
[bookmark: _Toc9785][bookmark: _Toc13903][bookmark: _Toc11908][bookmark: _Toc1386][bookmark: _Toc65660333]四、询价有关说明
（一）凡有意参加的供应商，请在重庆城市管理职业学院招标采购中心https://www.cswu.cn/zbzx/main.htm网上，本项目采购公告中下载本项目采购文件以及图纸、澄清等，在递交响应文件递交截止时间前公布的所有项目资料，无论供应商下载或领取与否，均视为已知晓所有采购内容。
（二）采购公告期限：自采购公告发布之日起三个工作日。
（三）获取校级市场询价通知书期限：
1.校级市场询价通知书提供期限：同采购公告期限。
2.校级市场询价通知书售价：免费提供。
3.报名方式：无需报名。
[bookmark: _Toc4728][bookmark: _Toc521053055][bookmark: _Toc65660336][bookmark: _Toc6563][bookmark: _Toc525047163][bookmark: _Toc16269]（四）递交响应文件起止时间：？年？月？日北京时间09:00-09:30，按规定时间递交响应文件，其响应文件才被接受。
（五）递交响应文件地点：重庆市高新区大学城南二路151号重庆城市管理职业学院敏学楼B栋2楼智慧监控室
（六）询价开始时间：2025年6月3日北京时间09:30
（七）询价地点：重庆市高新区大学城南二路151号重庆城市管理职业学院敏学楼B栋2楼智慧监控室
[bookmark: _Toc11570]五、其它有关规定
（一）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项（包）下的采购活动，否则均为无效报价。
（二）为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。
（三）同一合同项（包）下的货物，制造商参与报价的，不得再委托代理商参与报价。
（四）超过响应文件截止时间递交的响应文件，恕不接收。
（五）无论结果如何，供应商参与本项目的所有费用均应由供应商自行承担。
（六）本项目不接受联合体参与报价，否则按无效处理。
（七）本项目不接受合同分包，否则按无效处理。
（八）按照《财政部关于在采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》财库〔2016〕125号，供应商列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国采购法》第二十二条规定条件的供应商，将拒绝其参与采购活动。
[bookmark: _Toc8781][bookmark: _Toc65660337][bookmark: _Toc10415][bookmark: _Toc521053056][bookmark: _Toc525047164][bookmark: _Toc1733][bookmark: _Toc1552]六、联系方式
[bookmark: _Toc65660338][bookmark: _Toc14516][bookmark: _Toc1292][bookmark: _Toc11327][bookmark: _Toc102227313]采 购 人：重庆城市管理职业学院
联系人：曾彦
联系电话：86968783
地    址：重庆市高新区大学城南二路151号重庆城市管理职业学院敏学楼B栋205
[bookmark: _Toc9563]
第二篇  项目技术（质量）需求
[bookmark: _Toc24129][bookmark: _Toc26971][bookmark: _Toc65660339][bookmark: _Toc446][bookmark: _Toc13250][bookmark: _Toc11439][bookmark: _Toc2119][bookmark: _Toc10723][bookmark: _Toc65660340]一、技术规格及质量要求
采购清单及限价表
	序号
	产品名称
	主要技术参数及功能要求（包括性能、材料、结构、外观、安全等）
	数量/单位
	单价
	合计金额（元）

	1
	指引牌（小L加展示）合格考
	80cm*120cm，雪弗板裱写真
	11
	55
	605

	2
	指引牌（小L加展示）选择考
	80cm*120cm，雪弗板裱写真
	11
	55
	605

	3
	告示牌（大L加展示）合格考
	展示区域120cm*200cm，雪弗板裱写真
	9
	120
	1080

	4
	告示牌（大L加展示）选择考
	展示区域120cm*200cm，雪弗板裱写真
	9
	120
	1080

	5
	三角立牌（合格考）
	超卡板裱写真画面
	11
	20
	220

	6
	三角立牌（选择考）
	超卡板裱写真画面
	11
	20
	220

	7
	贴纸制作60cm*120cm
	可移车贴，60mc*120cm
	18
	35
	630

	8
	学科指示牌（合格考）
	展示区域60cm*90cm，雪弗板裱写真
	12
	35
	420

	9
	学科指示牌（选择考）
	展示区域60cm*90cm，雪弗板裱写真
	12
	35
	420

	10
	工作座牌
	亚克力座牌壳
	500
	13
	6500

	11
	工作座牌内页（选择考）
	铜版纸印刷，约10cm*15cm大小
	630
	2
	1260

	12
	工作座牌内页（合格考）
	这个不要亚克力座牌壳只要内页
	350
	2
	700

	13
	工作手册（选择考）
	彩印，封面300g铜版纸，内页157g铜版纸15CM*10.5CM大小，20页
	700
	14
	9800

	14
	工作手册（合格考）
	彩印，封面300g铜版纸，内页157g铜版纸15CM*10.5CM大小，20页
	400
	14
	5600

	15
	教室窗贴
	可移车贴，30mc*40cm
	10
	8
	80

	16
	评卷场标识(选择考)
	彩印户外写真40cm*30cm
	20
	5
	100

	17
	评卷场标识（合格考）
	彩印户外写真40cm*30cm
	16
	5
	80

	18
	工作证（选择考）
	外壳pvc、内页铜版纸彩色印刷、现场过塑(需设有两个现场工作点，每个点至少需要3台过塑设备，每台设备并配有式作人员操作)
	700
	10
	7000

	19
	工作证（合格考）
	外壳pvc、内页铜版纸彩色印刷、现场过塑(需设有两个现场工作点，每个点至少需要3台过塑设备，每台设备并配有式作人员操作)
	400
	10
	4000

	合计
	肆万零肆佰元整



[bookmark: _Toc13356][bookmark: _Toc65660341][bookmark: _Toc15492][bookmark: _Toc523][bookmark: _Toc17868]
第三篇  项目商务需求
[bookmark: _Toc20780][bookmark: _Toc3102][bookmark: _Toc342913389]一、实施时间、地点及验收方式
（一）交货期
2025年6月8日前完成合同约定的所有内容。
[bookmark: _Toc26435][bookmark: _Toc18976]实践教学中心（F栋）。
（三）验收方式
1.到货验收由需求部门牵头，货物到达现场后，成交供应商应在需求部门在场情况下当面开箱，共同清点、检查外观，作出开箱记录，严格按照合同及响应文件的产品清单核实查验到货产品的品牌、型号、数量及规格参数等，做好记录双方签字确认。
2.成交供应商应保证货物到达采购人所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由成交供应商负责调换、补齐或赔偿。
3.成交供应商应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等，并派遣专业技术人员进行现场安装调试。验收合格条件如下：
3.1设备技术参数与采购合同一致，性能指标达到规定的标准。
3.2在规定时间内完成交货并验收，并经采购人确认。
4.产品在安装调试并试运行符合要求后，才作为最终验收。
5.成交供应商提供的货物未达到采购文件规定要求，且对采购人造成损失的，由成交供应商承担一切责任，并赔偿所造成的损失。
7.产品包装材料归采购人所有。
二、质量保证及售后服务
所有制作材料、信息需严格保密，不得以任何形式外传。
3、 [bookmark: _Toc9324][bookmark: _Toc8503]报价要求
本次报价须为人民币报价，报价为含税包干价，包括完成本项目所需的货物（服务、工程）及货物运输、安装、人工、税费等所有费用。因供应商自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。
[bookmark: _Toc75793512][bookmark: _Toc20515][bookmark: _Toc32129][bookmark: _Toc267320051]四、付款方式
（一）履约保证金
1、成交供应商需在签订合同前向采购人开户银行汇入合同金额的5%作为履约保证金，确保项目按期、按质进行。成交供应商若发生部分违约现象，采购人从履约保证金中扣除相应金额的违约金；若发现严重违约现象，采购人有权没收其全额履约保证金。
2、履约保证金缴纳方式：以转账、电汇等多种非现金形式提交到重庆城市管理职业学院指定的银行基本账户，不得以现金或其他方式划入任何个人账户，否则由此产生的所有损失由竞标人自行承担。成交供应商必须准确填写的内容为：履约保证金和（项目号）。
3、履约保证金指定收取账户
户名：重庆城市管理职业学院
开户行：中国建设银行股份有限公司重庆高新熙街支行
账号：50001056800052500187
4、履约保证金在验收合格后且无遗留问题无违约行为发生，由成交供应商向采购人项目需求部门提出退还申请，采购人项目需求部门按流程无息支付给成交供应商。
（二）付款时间：
1.货物类：验收合格后，成交供应商向采购人提供对应合同金额的增值税普通发票或专用发票（科技开发、科学研究和教学仪器设备需开具增值税专用发票），采购人在收到发票后5个工作日内启动付款流程，待流程结束向成交供应商一次性支付合同全款。成交供应商未向采购人提供发票或未按要求开具发票的，采购人付款期限相应顺延，且不承担由此产生的违约责任。



[bookmark: _Toc31282][bookmark: _Toc16123][bookmark: _Toc24195][bookmark: _Toc65660349][bookmark: _Toc12345]
第四篇  供应商须知
[bookmark: _Toc32727][bookmark: _Toc27932][bookmark: _Toc5167][bookmark: _Toc65660350][bookmark: _Toc9361][bookmark: _Toc64732012]一、询价费用
参与报价的供应商应承担其编制响应文件与递交响应文件所涉及的一切费用，不论询价结果如何，采购人和采购代理机构在任何情况下无义务也无责任承担这些费用。
[bookmark: _Toc24078]二、报价要求
（一）响应文件
响应文件为正本一份。若供应商所递交的响应文件或报价中的价格出现大写金额和小写金额不一致的错误，以大写金额修正为准。
[bookmark: _Toc17956]三、成交供应商的确定
采购人将依照本校级市场询价通知书相关规定对技术（质量）和服务均能满足实质性响应要求的供应商，按照报价由低到高的顺序提出3名以上成交候选人。其中，报价最低的供应商为成交供应商。
若报价最低的供应商数量大于或等于2家的，若供应商的报价经扣减后价格相同，按技术（质量）的优劣顺序排列；以上都相同的，按服务条款的优劣顺序排列。再都相同的，由采购人确定成交供应商。

[bookmark: _Toc12789059][bookmark: _Toc11641055][bookmark: _Toc10599][bookmark: _Toc28162][bookmark: _Toc106034806][bookmark: _Toc65660365][bookmark: _Toc14861][bookmark: _Toc20055][bookmark: _Toc65660354][bookmark: _Toc10768][bookmark: _Toc8916][bookmark: _Toc2018]
第五篇  合同草案条款
重庆城市管理职业学院
2025年6月评卷工作材料制作
采购合同
（项目号：FSCG2025A-003）
[bookmark: _Hlt41879464]甲方（需方）：___________________________      计价单位：人民币“元”
乙方（供方）：___________________________      
根据《中华人民共和国民法典》、本项目校级市场询价通知书，乙方的《响应文件》及其相关承诺事项，甲、乙双方同意签订本合同。经双方协商一致，特签订本合同，双方同意共同遵守如下条款：
	序号
	产品名称
	货物：品牌、规格型号及详细参数
服务：服务要求
	数量/单位
	单价
	合计

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	总价人民币（小写）：

	总价人民币（大写）：

	交货期/服务期：

	交货/服务地点：

	1、 验收方式：


	2、 质量保证及售后服务。（供方提供的商品必须是全新的，完全符合国家有关技术标准）
供方的质量保证及售后服务承诺如下：


	3、 付款方式：


	4、 知识产权：


	5、 培训：


	6、 违约责任：
按《中华人民共和国民法典》执行，或按双方约定。

	7、 其他约定事项：
1.询价通知书及其澄清文件、响应文件和承诺是本合同不可分割的部分。
2.本合同如发生争议由双方协商解决，协商不成向需方所在地仲裁机构提请仲裁。
3.本合同一式__份， 需方四份，供方__份，具同等法律效力。

	需方：
地址：
联系电话：
授权代表：
	供方：
地址：
电话：
传真：
开户银行：
账号：
法人：
授权代表：



签约时间：           年   月   日           签约地点：
[bookmark: _Toc65660378][bookmark: _Toc18521][bookmark: _Toc6968][bookmark: _Toc9538][bookmark: _Toc12789072]第六篇  响应文件格式要求
封面
一、经济部分
（一）报价函
（二）明细报价表
二、技术（质量）部分、商务部分响应情况
三、资格条件及其他
（一）法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明或社会团体法人登记证书
（二）法定代表人身份证明书（格式）
（三）法定代表人授权委托书（格式）
（四）基本资格条件承诺函（格式）
（五）特定资格条件证书或证明文件
五、其他资料
（一）其他与项目有关的资料（如果有，格式自定，没有则删除此条）

- 35 -
[bookmark: _Toc3609][bookmark: _Toc313008356][bookmark: _Toc313888360][bookmark: _Toc65660379][bookmark: _Toc14244][bookmark: _Toc342913419][bookmark: _Toc30982][bookmark: _Toc26343][bookmark: _Toc283382454][bookmark: _Toc12789073]封面                     
[bookmark: _Toc102833112][bookmark: _Toc100671237][bookmark: _Toc102834004][bookmark: _Toc102142169]


[bookmark: _Toc100671235][bookmark: _Toc102142167]重庆城市管理职业学院2025年6月评卷工作材料制作
[bookmark: _Toc102834002][bookmark: _Toc102833110]项目编号：FSCG2025A-003
[bookmark: _Toc100671236][bookmark: _Toc102833111][bookmark: _Toc102142168][bookmark: _Toc102834003]
响应文件




供应商（盖章）：
[bookmark: _Toc102833113][bookmark: _Toc100671238][bookmark: _Toc102142170][bookmark: _Toc102834005][bookmark: _Toc102142171][bookmark: _Toc100671239][bookmark: _Toc102833114][bookmark: _Toc102834006]法人或授权代表：（法人）      （授权代表）       
联系电话：
[bookmark: _Toc100671240][bookmark: _Toc102834007][bookmark: _Toc102142172][bookmark: _Toc102833115]


年  月  日
[bookmark: _Toc11472]
一、经济部分
（一）报价函
报价函
（重庆城市管理职业学院）：
我方收到重庆城市管理职业学院2025年6月评卷工作材料制作的校级市场询价通知书，经详细研究，决定参加该询价项目的报价。
1.愿意按照校级市场询价通知书中的一切要求，提供本项目的交货及技术服务，项目报价（总价）为人民币大写：      元整；人民币小写：    元。以我公司报价为准。
2.我方现提交的响应文件：正本   份。
3.我方承诺：本次报价的有效期为提交响应文件截止时间起90天。
4.我方完全理解和接受贵方校级市场询价通知书的一切规定和要求及评审办法。
5.在整个询价过程中，我方若有违规行为，接受按照《校级市场询价通知书》之规定给予惩罚。
6.我方若成为成交供应商，将按照最终报价结果签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。
7.我方同意按校级市场询价通知书规定，交纳校级市场询价通知书要求的保证金。
8.我方未为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务。
供应商（公章）或自然人签署：
地址：  
电话：                           传真：
网址：                           邮编：
联系人：
                               年   月   日
（二）明细报价表
项目号：FSCG2025A-003                           
询价项目名称：重庆城市管理职业学院2025年6月评卷工作材料制作

	产品名称
	品牌及产地
	制造商名称
	规格型号
	数量
	单价
（元）
	合计
（元）

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	总计
	



注：1.供应商应完整填写本表。
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]        2.该表可扩展。
       
            
                                          供应商名称（公章）或自然人签署：
年     月    日

[bookmark: _Toc26085][bookmark: _Toc22655][bookmark: _Toc313008357][bookmark: _Toc14073][bookmark: _Toc65660380][bookmark: _Toc16775][bookmark: _Toc342913420][bookmark: _Toc313888361]二、技术（质量）部分或、商务部分响应情况


重庆城市管理职业学院：
我公司承诺能完全满足校级市场询价文件第二篇、第三篇全部内容。


供应商：                            法定代表人（或其授权代表）或自然人：
    
（供应商公章）                               （签署或盖章）
                                              年     月     日



其它优惠承诺（如果有，格式自定，没有则删除此条）
[bookmark: _Toc313888362][bookmark: _Toc342913421][bookmark: _Toc313008358][bookmark: _Toc21793][bookmark: _Toc2082][bookmark: _Toc65660382][bookmark: _Toc4383][bookmark: _Toc20162][bookmark: _Toc313008359][bookmark: _Toc313888363][bookmark: _Toc342913422]
三、资格条件及其他
（一）法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明或社会团体法人登记证书复印件






（二）法定代表人身份证明书（格式）

询价项目名称：重庆城市管理职业学院2025年6月评卷工作材料制作

致：重庆城市管理职业学院：
        （法定代表人姓名）在                       （供应商名称）任    （职务名称）职务，是（供应商名称）              的法定代表人。

特此证明。



                                             （供应商公章）

                                             年   月   日


法定代表人电话：XXXXXXX      电子邮箱：XXXXXX@XXXXX（若授权他人办理并签署响应文件的可不填写）
（附：法定代表人身份证正反面复印件）







（三）法定代表人授权委托书（格式）
    
询价项目名称：重庆城市管理职业学院2025年6月评卷工作材料制作

致：重庆城市管理职业学院：
            （供应商法定代表人名称）是                    （供应商名称）的法定代表人，特授权          （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述项目的报价、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。
我单位对被授权人的签署负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。


被授权人：                                 供应商法定代表人：
（签署或盖章）                                （签署或盖章）


（附：被授权人身份证正反面复印件）
                                          


（供应商公章）
年   月   日
被授权人电话：XXXXXXX     电子邮箱：XXXXXX@XXXXX（若法定代表人办理并签署响应文件的可不填写）
注：
1.若为法定代表人办理并签署响应文件的，不提供此文件。
2.若为联合体参与的，法定代表人授权委托书由联合体主办方（主体）出具。

（四）基本资格条件承诺函（格式）
基本资格条件承诺函

致重庆城市管理职业学院：
                  （供应商名称）郑重承诺：
1.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，具有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录，参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录。
2.我方未列入在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”中，也未列入中国采购网（www.ccgp.gov.cn）“采购严重违法失信行为记录名单”中。
3.我方在采购项目评审（评标）环节结束后，随时接受采购人、采购代理机构的检查验证，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国采购法》规定的供应商基本资格条件。
我方对以上承诺负全部法律责任。
特此承诺。

（供应商公章）
年   月   日



[bookmark: _Toc65660383][bookmark: _Toc17010][bookmark: _Toc2080][bookmark: _Toc15815][bookmark: _Toc3274]四、其他资料
（一）其他与项目有关的资料（如果有，格式自定，没有则删除此条）
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